
公募型プロポーザルの結果について 

 

 令和６年５月 17 日付で募集した公募型プロポーザルについて、次のとおり受託候補

者を決定しましたので、お知らせします。 

 

 令和６年５月 21 日 

高岡市長 角田 悠紀 

   

１ 業務名   

高岡市こどもとおでかけ事業における企画・運営業務委託 

  

２ 受託候補者の決定日 

令和６年５月 17日  

  

３ 評価基準及び評価結果 

評価項目 評価の着眼点 配点 

評価 

株式会社 

アキデザイン 
Ｂ社 

企画提案・ 

内容 

事業への理解 10 48 45 

企画内容 25 100 88 

ポスター及びチラシの 

デザイン性 
15 72 54 

プレゼンテーション 10 39 47 

業務遂行能力 

業務体制 10 53 50 

スケジュール 10 51 50 

業務実績 10 52 50 

見積価格の妥当性 10 49 48 

合計 100 464 432 

※表中の点数は選考委員６名の総合計 : 100 点×６名＝600 点（満点） 

 

４ 決定した受託候補者  

   株式会社アキデザイン 

 

（担当） 

 高岡市未来政策部総合交通課 

 地域交通係 

 TEL：0766-20-1139 

FAX：0766-20-1414 


